RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 31

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL 31 (SEI nº 1904498) cujo objeto é a Seleção de Bolsistas para atuar nas
demandas relacionadas à oferta de cursos na modalidade de Educação a Distância, na
função de Professor Orientador de Prática Profissional (estágio).

NOME COMPLETO QUADRO DE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Jaqueline Nunes Pereira Alves 04 CLASSIFICADO (A)
Andréia Moreira da Fonseca Boechat 10 CLASSIFICADO (A)
Diego Alexandre Duarte 05 CLASSIFICADO (A)
Jamilton Costa Pereira 25 CLASSIFICADO (A)
Jozenei Silva Pereira 09 CLASSIFICADO (A)

Nathalia de Oliveira Vitório 0 DESCLASSIFICADO (A) - não atendeu o item  2.2 e 2.3 - G do
edital (deixou de preencher o item lattes do formulário)

Altamiro Ferreira de Souza 0 DESCLASSIFICADO (A) - não atendeu o item 2.3
France Rose Maia Ferreira de Oliveira 08 DESCLASSIFICADO (A) - não atendeu o item  2.3 - F do edital
Jefferson Nascimento de Jesus 04 CLASSIFICADO (A)
Eduardo Queoma Bispo 17 CLASSIFICADO (A)
Kássia Sousa Coelho 03 CLASSIFICADO (A)

Documento assinado eletronicamente por Sônia Carla Gravena Cândido da Silva, Diretor(a)
Geral Substituto(a), em 24/04/2023, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1916380
e o código CRC C9A4CD06.

Referência: Processo nº 23243.003670/2023-25 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1916380

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0